
Stevard/ka, brigáda na léto 2015 
 

Na letní období hledáme brigádníky/ce, kteří: 
 hledají brigádu na prázdniny 2015 pro společnost, která je klienty uznávána a vyhledávána 

 brigádu hledají minimálně na dva měsíce v rozmezí 15. červen až 30. září  

 do adaptačního procesu mohou nastoupit nejpozději 15. června 2015 

 mají reprezentativní vzhled a vystupování 

 mají praxi v pohostinství nebo rychlém občerstvení 

 si umí rychle nastavit priority tak, aby zvládli všechny povinnosti a úkoly v daném čase 

 se dorozumí v anglickém jazyce, především v oblasti prodeje a cestovního ruchu 

 se rychle naučí systém práce palubního personálu, styl obsluhy našich klientů a v krátkém čase 

zvládnou práci s interními systémy  

 mají zkušenost s prací s hotovostí od jejího přijetí po její vyúčtování a přijmou za tuto práci 

plnou  

 zodpovědnost 

 počítají s tím, že směny začínají i v 6 hodiny ráno a v tento čas je nutné být v Praze na 

Smíchově 

 počítají s tím, že směny jsou vždy dvoudenní a přespává se na služebním bytě v Martine a 

Košicích 

 respektují práci ve směnném provozu a nebrání se práci o svátcích a víkendech 

 zašlou kromě životopisu i motivační dopis a civilní fotogtafii 

Těmto kandidátům/kám nabízíme: 
 praxi ve firmě, která je klienty uznávána jako špička v oblasti cestovního ruchu 

 úkolovou mzdu (kolik směn odjedete, tolik peněz si vyděláte) 

 stravné 

 plně hrazený adaptační proces, který vedou zkušení interní lektoři 

 uniformu  

 práci ve směnném provozu 

 práci, jejíž podstata je stále stejná, ale dílčí úkony se neustále přizpůsobují potřebám našich 

klientů 

 získání bohaté praxe, potřebné pro kvalitní práci v jakékoli oblasti, kde je klient vždy na 

prvním místě 

 informaci o přijetí/nepřijetí do konce května (můžete si včas naplánovat prázdniny) 

 možnost spolupráce i v akademickém roce 2015/2016 

Pro zařazení do dalšího kola výběrového řízení je podmínkou: 
 zaslání aktuálního životopisu 

 zaslání motivačního dopisu, ve kterém uchazeč/ka uvedou, proč oni jsou Ti, kteří patří k nám 

do týmu 

 zaslání civilní fotografie (může být součástí životopisu) 

 mít časové možnosti vykonávat brigádu od 15. 6. 2015 a minimálně 2 měsíce 

 

 

Kontakt: 
RegioJet a.s. 
Mgr. Martin Chomča 

náměstí Svobody 86 / 17 

602 00  Brno 

Česká republika 
 

javascript:window.location.href='https://studentagency.jobs.cz/asmt/index.jsp?reportId=studentagency.cs_simple&advId=972160224&rps=186&source=70&langgui=cz&section=searchform&%27+recommended+%27&&brand=g2&trackingBrand=www.studentagency.cz&exportID=83245075&ep=http%253A%252F%252Fstudentagency.jobs.cz%252F';

